PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº 654 DE 19 DE JULHO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORAS PARA
FISCALIZAR E GERENCIAR
CONTRATOS Nº 012,013 E
014/2017 DO CREDECIAMENTO
Nº 006/2016 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº 657/2017-

SMS/GAB, protocolizado sob o nº 487632, datado de 18 de julho

de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Ficam designadas as servidoras LUZIA SÔNIA
MENON, matrícula Nº 1063, portadora do CPF Nº 039.255.977-35 e
MARILEIDE APARECIDA CORONA DE LIMA, matrícula nº 50291,

portadora do CPF Nº 911.748.057-49, localizadas na Secretaria

Municipal de Saúde, para fiscalizar e gerenciar Contratos  nº

12,013 e 014/2017, Credenciamento nº 006/2016,Processo nº 14837

de 28/04/2016, conforme relacionados abaixo:

CREDENCIAMENTO Nº 006/2016

Contrato nº 012/2017 – Contratação de pessoa física para
prestação de serviços de fisioterapia.
Contratada: Aressa Pessin Betim

Contrato nº 013/2017 – Contratação de pessoa física para
prestação de serviços de fisioterapia.
Contratada: Josielly Jonath de Azevedo Silva

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

Parte integrante da Portaria nº 654 de 19 de julho de 2017.

Contrato nº 014/2017 – Contratação de pessoa física para
prestação de serviços de fisioterapia.
Contratada: Joyce Bis Lima

         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

     Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

              PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 19 dias do
mês de julho de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito